Série GFPES en polyéthersulfone pour alimentation et boissons
Filtration Group SAS
Mas d’Auriac D237
84100 Orange, France
Assistance en ligne
Site web : www.globalfilter.com
Email : globalfilter.eu@filtrationgroup.com
Téléphone:

Conformité aux normes de sécurité
alimentaire
Code de commande
GFPES  Sélectivité(µ) A Longueur C snoitpO stnioJ   Types de connexions
10" (25.4 cm)
  Z = FEP Silicone*  0,8
Les performances spécifiques peuvent considérablement varier en fonction du type de contaminant, des propriétés des fluides, des débits et des conditions environnementales. Il est recommandé aux utilisateurs de mener des essais de certification
rigoureux afin de s’assurer que le produit se trouve dans un état de fonctionnement irréprochable. Si vous avez besoin d’une assistance technique supplémentaire, un Guide des performances du produit est disponible sur demande.
Performances de rétention microbienne
Sélectivité Challenge micro-or-
ganique
Valeur de
réduction
logarithmique
(LRV)
Brevundimonas diminuta 7,6
Serratia marcescens 6,6
Saccharomyces cerevisiae 4,8
DS_GFPES_D037A_FR
Les cartouches High Purity gamme GFPES en
polyethersulfone répondent aux exigences les plus
contraignantes des industries alimentaires et des
boissons. Les membranes en polyethersulfone
garantissent un débit important ainsi qu’une faible
liaison protéique tout en conservant les
caractéristiques organoleptiques du produit traité, ce
qui en fait le choix idéal pour la production de produits
de consommation. Les cartouches sont rincées avec
de l’eau ultra pure pour répondre aux exigences les
plus contraignantes en terme de substances
extractibles. Afin de garantir une durée de vie
maximale, celles ci sont conçues pour supporter des
désinfections répétées à l’eau chaude ainsi que les
cycles in situ de stérilisation à la vapeur Chaque
élément est soumis à un test d’intégrité afin d’offrir
des performances optimales. Elles sont fabriquées en
salle blanche afin de satisfaire aux normes de pureté
et de propreté élevées. Ces cartouches garantissent
une filtration absolue des particules fines pour la
filtration particulaire ainsi qu'une rétention
microbienne.
FKM, FEP FKM, FEP Silicone
CS = Ressort de compression en acier inox. 316
I = Insert en acier inoxydable
B = Buna
E = EPDM
S = Silicone
2 = Double ouverture et joint plat
3 = 222 / pointe
4 = 222 / plat
6 = 226 bayo / plat
7 = 226 bayo / pointe
16 = 213 / joint torique interne
28 = 222 3 ailettes / pointe
Les matériaux de construction sont conformes aux
règlements de la FDA relatifs aux produits